様 式 ①

令和  年  月  日

入 間 市 Ｐ Ｔ Ａ 連 合 会 様

入間市立       学校ＰＴＡ

会  長           印

入間市立          学校

校  長           印

補 助 金 交 付 申 請 書

令和  年度入間市家庭教育学級補助金として、次のとおり申請いたします。

記

１ 申 請 額                               円

            内訳 ３，０００円 ×（    ）講座

               講師謝礼等（      ）円

２ 添付書類     令和  年度事業計画書（様式②）

           ※様式②を電子申請フォームより申請の場合は添付不要

・市Ｐ連から、講座１回につき３千円を補助します。

・講師の謝礼等に経費がかかる場合については、別に 1 万５千円を上限と

して補助します。（講師が複数の場合でも１万５千円以内です。）

・補助金は、書類確認後、７月初旬までにＰＴＡ会長会議、または学校を通

じて現金でお渡しする予定です。